Alla. **R.** Loquebantur varijs linguis apostoli magnalia dei. **A**lleluia. **V.** Veni sancte spiritus. **Intra actusque quotidie dicuntur sequentia scilicet Sancti spiritus. vel Veni sancte spiritus. fol. 127.**

Item **Secundum iohannem. iij. ca.** In illo tempore: Dixit iesus discipulis suis. Sic deus dilexit mundum: ut filium suum unigenitum daret: ut omnis qui credit in illum non pereat: sed habeat vitam eternam. Non enim misit deus filium suum in mundum ut iudicet mundum: sed ut salvet mundus per ipsum. Qui credit in eum non iudicatur. Qui autem non credit: iam iudicatus est: quia non credit in nomine unigeniti filii dei. Hoc est autem iudicium: quia lux venit in mundum: et dilexerunt homines magis tenebras quam lucem. Erant enim opera eorum mala. Omnis enim qui male agit odit lucem: et non venit ad lucem: ut non arguantur opera eius. Qui autem facit veritatem: venit ad lucem: ut manifestentur opera eius: quia in deo sunt facta. **Offer.** Intonuit de celo dominus: et altissimus

dedit vocem suam: et appaerunt sordes aquarum alta. **Secre.** Propitiare quoniam hec dona sanctifica: et hostie spiritalis oblatione suscepta: nosmet ipsos tibi precemur eternam.

Mer. Latio. Spiritus sanctus docebit vos alta: quecumque dixeris vobis alleluia alta. **Postedio.**

Adesto domine quoniam populo tuo: et quem mysterijs celestibus imbuisi: ab hostium furore defende. **Mer di**

Feria. iij. Statio ad sanctam

Asiam. Introitus
 Ecce iocunditatem glorie viae alta: gratias agentes deo alta: qui vos ad celestia regna vocavit alleluia alta. **ps.** Attendite popule meus legem meam: inclinate aurem viam in verba oris meis. **R.** Gloria.

Adest nobis quoniam **Dio.** domine virtus spiritus sancti que et corda nostra clementer expurget: et ab omnibus tueat aduersis. **Mer. i** unitate eiusdem.

Lectio actuum apostolorum. viij. cap.

In diebus illis: Cum audissent apostoli qui erant hierosolymis: quod recepit samaria verbum dei: miserunt ad eos petrum et iohannem. Qui cum venisset oraverunt pro ipsis: ut acciperet spiritum sanctum. Modum enim in quem illorum venerat: sed baptizati